p"'- www.puig.tv info(@puig.tv

HHi-Tech Parts WWW.puUigusa.com info(@puigusa.com

M O U NT I N 6 I N S TR UOCT I O N S

REF 3169 SEMI-FAIRING RETRO (BLACK) REF 3170 SEMI-FAIRING RETRO (CARBON LOOK)

1Person

DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Cupula Screen 1 9196 F/H/N/WM3
2 Carcasa ABS Semi-fairing Retro 1 10647J/C
3 Soporte metdlico derecho (R) right metal support (R ) 1 SOPOR-3P-3-3169
Z,
4 5 ” Soporte metalico izquierdo (L) left metal support (L) 1 SOPOR-3P-3-3169
/
5 @ Soporte inferior Lower support 1 SOPOR-3P-3-3169
6 0} Silentblock M4 M4 silentblock 5 SILENBTM4---062
7 €y, Tornillo Allen M4x16 ISO 7380 M4x16 1ISO7380 Allen screw 5 TORNIAI7380-310
8 Arandela nylon M4x0,5 M4x0,5 nylon washer 5 | ARNVOOOOOO003T]
9 @ Silentblock M5 M5 silentblock 3 SILENBTM5-046/1
10 @2@ Tornillo Allen M5x16 I1SO 7380 M5x16 1ISO 7380 Allen screw 3 TORNI-17380-493
1l Arandela de nylon M5x]1 M5x1 Nylon washer 3 |ARNVOO000000245
12 Q Tapon tornillo M5 I1SO 7380 M5 1SO 7380 Allen screw cap 3 TAPON-------- 85
13 @) Separador de silicona @12,5 x 4 12,5 x 4 silicon separator 2 TOPE-PAI2,7X3,5
14 Kit adhesivos Sticker set 1 10590




WW '@W{ WW R

ey

O
4
=)
=
l
-l
r4
<
w
L)
<
=
r4
o
=
w0
r4
S
=
v
>
2 4
=
w0
4
O
4
=
z
=2
o
=
w
=
<
=
r4
o
=
w
(a]
w0
w
r4
o
)
v
>
14
(-
w0
z

Hi-Tech Parts




ASSEMBLY
MONTAJE

info@puig.tv

info(@puigusa.com

=
Qb
S
a
2
s
=

’
4@ ¢

&) \

WWW.puigusa.com

Q
J - .
Pre N
,@O P\
y % .

(7 [ [

Hi-Tech Parts

O
4
=)
=
1]
-l
4
<
w
L)
<
=
r4
o
=
wn
r4
2
b=
v
>
@
=
wn
4
O
4
=
r4
=
o
=
w
=
g
=
r4
o
=
w
(a]
(7]
w
r4
2
v
v
>
@
=
wn
Z

% u
0 g
S -
Iy i3
MM

y -

Q

(00)

2
[21]
>
w
0
%)
<

MONTAJE

Y 3

()

Y

w
2
)
Z
o
b

N

%
m
=
w
3
0
<



